DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2002689-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2002689
38.8960 Litros    $17.687423 $687.97

Subtotal $687.97
IVA 16.00% $107.06
TOTAL PESOS : $795.03

(setecientos noventa y cinco pesos 03/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CRZjECowAsMwXJJmvxXH14KJTcKoziyR6A
Wz+TFAXrBQ8g65PmQtML1LAQXO9YMHurK
HwzrJL+A20bIw3jYoCtpgy2pB7gPTAov/5iy18
z9i15q0Pk0tQpsvyXNbDA/0WYPeOkR0vwpBa
+dqfD+nLmBYEtsNctXww9LcFZNLXlJvqqehp